
 

 

UCHWAŁA NR XXII/130/16 

RADY GMINY DOMANIEWICE 

z dnia 21 lipca 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Publicznego Przedszkola w Domaniewicach 

wraz z oddziałem zamiejscowym w Skaratkach 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 5 ust. 2 pkt 1 i ust. 3 i 5, art. 58 ust. 1 i 6 oraz art. 79 ust. 1 ustawy z dnia  

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, z późn. zm.) Rada Gminy Domaniewice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/123/16 Rady Gminy Domaniewice z dnia 17 czerwca 2016 r. w sprawie utworzenia 

Publicznego Przedszkola w Domaniewicach wraz z oddziałem zamiejscowym w Skaratkach (Dz. Urz. Woj. 

Łódz. poz. 2886) uchyla się § 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaniewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

Ryszard Ogonowski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 lipca 2016 r.

Poz. 3484


		2016-07-26T14:16:29+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




